马克思主义学院青年教师培养情况考核表
	青年教师姓名
	
	所在部门
	

	导 师 姓 名
	
	培养期限
	

	序号
	培养计划拟定的培养内容
	完成情况

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	导师评语：

导师签名：                日期：

	学院对青年教师的考核意见：


学院公章                负责人：                  日期：                
  考核结果：优秀    合格    不合格

	学院对导师的考核意见：
 

学院公章                负责人：                  日期：  
 考核结果：优秀    合格    不合格

	职能部门意见：


部门公章                负责人：                  日期：



